


	
		
			
				
			

			
				
					
				
				Produkty
			


			
				
			

			
				
					
						
						
						
						
						
						
						
					

				

			

			

			
					
		Dalekohledy
	
		Monokuláry
	
		Yukon
	
		Delta Optical



	
		Puškohledy
	
		Termovize
	
		Noční vidění
	
		Dálkoměry
	
		Mikroskopy
	
		Astronomie
	
		Příslušenství
	---



					Úvod
	Blog
	O nás
	Kontakt
	Vše o nákupu
	Velkoobchod




			
			

			
				
					
				

				
					
					0
				
				
					
				
				
																	
							Přihlásit
						

					
				

			


		
	


	

		
			
					
		Dalekohledy
	
		Monokuláry
	
		Yukon
	
		Delta Optical



	
		Puškohledy
	
		Termovize
	
		Noční vidění
	
		Dálkoměry
	
		Mikroskopy
	
		Astronomie
	
		Příslušenství


			

		

	






	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	





		

	








		
		
			
				
					
						Dalekohledy monokulární

					

					
						
							Úvod / Produkty / Monokuláry

						
					

				

			

		

	

	
		
						
				
									

				
									

			

						
				
					Naším cílem je pomoc s výběrem kvalitnícho optického přístroje, který umožní Vám vidět více.

Monokulární dalekohled je skvělým přístrojem pro pozorování. Je to dalekohled s jedním optickým kanálem, určený k pozorování jedním okem. Jejích hlavní výhodou je kompaktní velikost, nižší pořizovací cena při větším zvetšení a velký výběr příslušenství. Dalším důvodem koupit monokulární dalekohled je ten, že binokulární dalekohledy s extra velkým zvětšením se prostě nevyrábí. Potřebujete-li vidět detaile na velkou vzdálenost, fotit přes dalekohled na digitální fotoaparát a natáčet video, nebo jednoduše binokulární dalekohled Vám nevejde do batůžku, potom monokulární dalekohled je tou správnou volbou.

 

				

			

		

	

	

	
		
			
				
											
							
								Yukon
							
						

											
							
								Delta Optical
							
						

									

			

		

	






		
			
		
			

				
									

				
					
						
														Řadit podle: výchozí řazení
Název
Cena
Maximalní zvětšení








																		
			
				
					 skladem

					
																																							

			

		

	

														12Další »


	
						

					

				

			

		

	

	
		
			

								
					

																			

													



Digitální spektív Delta Optical Spectrum

5 890,00 Kč
PRODEJ SKONČIL







							
						

																			

													



Monokulární dalekohled Titanium 65ED II

13 590,00 Kč
SKLADEM / PRODEJNA







							
						

																			

													





Fotoadaptér DCH pro Titanium 65ED II

980,00 Kč








							
						

																			

													



Monokulární dalekohled Titanium 50ED

8 590,00 Kč
SKLADEM / PRODEJNA







							
						

																			

													





Adaptér pro digitální fotoaparát (Yukon 6-100x100)

770,00 Kč
Vyprodáno







							
						

											

				

			

		

	

		
		
			
				
					
						
							

						12Další »


	
						

					

				

			

		

	








	
		
			
				
					
						
					

					
						
							Výhradní distributor pro ČR a SR optických přístrojů Pulsar, Yukon a Delta Optical.						

					

				

				

				

				
					
						Informace o nákupu
					

					
							
								Nákupní řád
							
	
								Vrácení zboží
							
	
								Zpracování osobních údajů
							
	
								Zásady o používání Cookies
							


					

				

				
					
						Klientská zóna
					

					
							
								Velkoochod
							
	
								Registrace zákazníka
							
	
								Příhlášení zákazníka
							


					

				

				
					
						Ostatní informace
					

					
							
								Články
							
	
								O společnosti
							
	
								Kontaktujte nás
							


					

				

				
					
						Rychlý kontakt
					

					
						
							Binox s.r.o. 

							Křižíkova 220/91, Praha 8 

							binox@binox.cz  / +420 224819981 

						

					

				

			

		

	









